
BIO-HERBS

Ekstrakt z Granatu z liposomalną Witaminą C
40% kwas elagowy 80 kaps.

Galeria Produktu

Opis Produktu

Ekstrakt  z  Granatu  z  liposomalną  Witaminą  C  -  Potężna  Dawka  Antyoksydantów
Ekstrakt z Granatu z liposomalną Witaminą CInnowacyjny suplement diety łączący
moc  granatu  i  liposomalnej  witaminy  C  dla  wzmocnienia  odporności  i  ochrony
antyoksydacyjnej.Ekstrakt  z  granatu  standaryzowany  na  40%  kwasu
elagowegoLiposomalna  Witamina  C  o  wysokiej  biodostępności80  kapsułek  w
opakowaniuPodmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce
Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/015066/2025 Działanie Ekstraktu z
Granatu  z  liposomalną  Witaminą  C  Ekstrakt  z  Granatu  z  liposomalną  Witaminą  C  to
suplement  zdrowia,  w  którym  połączyliśmy  siłę  granatu  standaryzowanego  na
zawartość kwasu elagowego i  liposomalnej  witaminy C,  dwóch składników, które mają
silne  działanie  antyoksydacyjne,  sprzyjające  ochronie  komórek  przed  wolnymi
rodnikami.  Wspomagają  właściwe  działanie  układu  immunologicznego  i
sercowo-naczyniowego.  Dodatkowo  granat  stosowany  jest  przy  dolegliwościach  ze
strony  układu  pokarmowego.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety
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w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być
stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w
przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Nie  stosować  u  osób  mających
predyspozycje  do  tworzenia  kamieni  nerkowych  lub  chorujących  na  kamicę  nerkową.
Składniki  i  przechowywanieSkładniki  1  kapsułka:  Ekstrakt  z  granatu  (Punica  granatum
L.),  Witamina  C  (askorbinian  sodu),  maltodekstryna,  fosfolipidy  z  lecytyny  sojowej
(fosfatydylocholina  50%);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.Przechowywanie:  Przechowywać
w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Laur
Konsumenta 2026 - Odkrycie Roku Z dumą informujemy, że marka BIO HERBS została
uhonorowana  Laurem  Konsumenta  2026  w  kategorii  Odkrycie  Roku.  To  dla  nas
ogromne wyróżnienie i potwierdzenie zaufania, jakim obdarzają nas Klienci. Dziękujemy
za każdy oddany głos! Sekcja pytań i odpowiedziPytanie: Jak długo mogę stosować ten
suplement?Odpowiedź:  Suplement  można  stosować  długoterminowo,  jednak  zawsze
zaleca  się  konsultację  z  lekarzem  lub  dietetykiem  w  przypadku  długotrwałego
stosowania suplementów diety.Pytanie: Jakie są korzyści z liposomalnej formy witaminy
C?Odpowiedź:  Liposomalna  forma  witaminy  C  zapewnia  lepszą  wchłanialność  i
biodostępność, co oznacza, że organizm może wykorzystać większą ilość witaminy C w
porównaniu  do  tradycyjnych  form  suplementacji.Pytanie:  Czy  można  stosować  ten
suplement razem z innymi lekami?Odpowiedź: Przed zastosowaniem suplementu wraz z
innymi lekami, zawsze należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, aby uniknąć
potencjalnych interakcji.  Ważna InformacjaZ dumą informujemy,  że BIO HERBS,  polski
producent  wysokiej  jakości  suplementów  diety,  wchodzi  w  nowy  etap  rozwoju!W
związku  z  rozszerzeniem  oferty  i  ekspansją  na  rynki  zagraniczne,  nasza  linia
suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same
produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność.
Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla
Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej
uniwersalne  logo  ułatwi  dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo
będziemy  wprowadzać  nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem  MY
HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to  Twoje  suplementy,  Twoje  zdrowie,  Twoja  codzienna
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troska  o  dobre  samopoczucie.Nowe logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o
nas  głośno  na  całym  świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami
rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa EKSTRAKT Z GRANATU Z LIPOSOMALNĄ WITAMINĄ C

Podstawowy składnik granat

Postać kapsułki

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 80

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

Liczba porcji w opakowaniu 80

EAN (GTIN) 5903714702077

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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